

Кошторис на виконання ремонтних робіт у підсобних приміщеннях (17,10,24)

№ п/п	Назва робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна	Сума
Фасадні роботи					
1	Грунтовка по газоблоку	м2	63,60	20	1272,00
2	Утеплення стін пінопластом 50 мм	м2	63,60	150	9540,00
3	Встановлення фасадних кутиків	м.п.	16,00	60	960,00
4	Влаштування відкосів (кутик, привіконний профіль, перетяжка, Баранець, фарбування)	м.п.	40,40	180	7272,00
5	Перетяжка клеєм по сітці	м2	63,60	150	9540,00
6	Нанесення декоративної штукатурки ("Баранець")	м2	63,60	150	9540,00
7	Фарбування Фасаду	м2	58,00	80	4640,00
Всього по розділу					42764,0

Роботи по Цоколю					
8	Облицювання каменем цоколю	м.п.	7,90	400	3160,00
9	Монтаж відливів над каменем	м.п.	7,90	120	948,00
Всього по розділу					4108,0

Роботи по влаштуванню підшиви та водосточки					
10	Монтаж водосточних жолобів	м.п.	23,00	200	4600,00
11	Монтаж водосточних стояків	м.п.	7,00	200	1400,00
12	Влаштування підшиви карнізного звису (лобова дошка, каркас, софіт, лобова планка)	м.п.	23,00	400	9200,00
13	Встановлення та демонтаж риштувань	м2	50,00	40	2000,00
Всього по розділу					17200,0

Всього по кошторису

64072,0